
河南应用技术职业学院学生宿舍无线烟感及报警系统建设项目-成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：ZLZB-2024-FW67

2、项目名称：河南应用技术职业学院学生宿舍无线烟感及报警系统建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 08月 23日

5、评审日期：2024年 09月 05日

二、成交情况

序号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

1
详见竞争性磋商

文件

和光海天信息技

术股份有限公司

郑州市金水区姚砦路 133

号金成时代广场 9号楼

609

649182.00 元

三、评审专家名单

朱军、王发国、魏晰（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平

台》、《中招联合招标采购平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：河南应用技术职业学院　　　　　　　　　　　　

地址：郑州市郑上路 548号　　　　　　　　　　　　

联系人：徐老师

联系方式：0371-86638856 

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南正禄招标代理有限公司

地址：郑州市郑东新区通惠路与白沙路交叉口东盛广场 9层 01号



联系人：张华

电话：0371-53301569   18237166651

3.项目联系方式

联系人：张华

电话：0371-53301569   18237166651

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签名）

招标人或其招标代理机构：                  （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T09:21:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T09:22:17+0800
	BJ
	ePolicy




